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طنز ابزاری است در دست متفکران باذوق تا با آن حق خود و مردم را 
از مهتر و کهتر بستانند، البته طنز وقتی دست اهلش باشد سازنده است.

اســماعیل امینی، دارای دکترای ادبیات فارســی از چهرگان طنز امروزی 
است. ایشان دارای طبع شعر است و از نوجوانی شعر به دو زبان فارسی و ترکی 
می سرود. او سابقه درخشانی دارد. در جشنواره بین المللی طنز موفق به دریافت 
رتبه نخست بخش پژوهش گردید. بخشی از فعالیت های ادبی وی در حیطه نقد 
ادبی و پژوهش اســت؛ از این رو در جشنواره فجر صاحب عنوان برتر در بخش 
فعالیت های ادبی گردید. دکتر اسماعیل امینی از پرکارترین طنزپردازان کشور 
محســوب می شــود و تالیفات زیادی از خود به یادگار گذاشته ازجمله: لبخند 
غیرمجاز، تبســم دوست، گزیده شعر طنز، جلســه شعر، اسب ها و خرها، نشر 
اکاذیب، دلقک و شاعر دربار. او در حوزه ترانه و تصنیف نیز آثار فراوانی ساخته 

که درخور تقدیر و ستایش است.
کتاب »لب خط قرمز« تازه ترین دستمایه امینی است که توسط دفتر طنز 
حوزه هنری شــرکت انتشارات سوره مهر در ســال 1396 در 154 صفحه به 

چاپ رسیده است.
لب خط قرمز مجموعه طنزهای مطبوعاتی و داســتان های کوتاه اسماعیل 
امینی است. گویا ایشــان سال ها با مطبوعات همکاری داشته و عضو تحریریه 

نشریه گل آقا بوده است.
کتاب لب خط قرمز از روزگار حاضر و ناراســتی های آن گلایه می کند ولی 
نمی توان آن را در طنز ســیاه  جای داد. به نظر می رسد دل مشغولی اسماعیل 
امینی دغدغه های اجتماعی است؛ از این رو موضوعات طنزش روزمره است. امینی 
در نشان دادن تفاوت میان آنچه هست با آنچه باید باشد موفق عمل کرده. قالبی 
که در کتاب لب خط قرمز به چشم می خورد گفت وگوهای انتزاعی است یعنی 
مناظره هایی بین چیزهایی که حرف نمی زنند. از شگردهایی که امینی برای ایجاد 
طنز در کتاب لب خط قرمز به کار برده مهمل گویی با استفاده از بدیهیات است 
و در جاهایی از ترفند نقیضه بهره گرفته اســت. طنزهای کتاب از ذهن خلاق 
دکتر امینی سرچشــمه می گیرد. شــیوایی و شیرینی نثر او در این نوشته های 
طنزآمیز قابل ستایش است و از امتیازات طنزش، استواری و سلامت زبان است.

می تــوان گفت که دکتر اســماعیل امینی همانند فیلســوفی به کژی ها و 
ناراستی های جامعه اندیشیده و سپس آنها را به طور منصفانه به زبان شیرین، 
کنایی، و نشاط آور مکتوب کرده؛ در این راستا، قلم رسا، دایره لغات زیاد و استفاده 

از فرهنگ عامیانه او را در این زمینه یاری داده است.
یکی از موضوعات طنز کتاب لب خط قرمز سیاست است که موضوع جذاب 
و همیشــگی طنزهاست. به نظر می رســد دکتر امینی در این کتاب روی لبه 
خط قرمز رفته اما خود را رنگی نکرده که نشــان از مهارت و تبحر او در زمینه 

طنزنویسی است. 
مجموعه طنزهایی که در کتاب لب خط قرمز گردآوری شده به واقع نوعی 
افشاگری اســت نسبت به مسایلی چون: مفسدان اقتصادی، مذکرات سیاسی، 
پرداخت حقوق معلمان، وام مســکن، کسب مدارک دانشگاهی، تخلفات ستاد 

انتخاباتی، مشکلات اقتصادی، جشنواره شعر، آلودگی هوا و ...
دکتر اسماعیل امینی گنجینه ای بی پایان برای ادبیات به خصوص در زمینه 
طنز است. ایشان در زمینه طنز شیرین همانند عسل و تلخ مثل شوکران است.

باید اعتراف کنم در این مجال اندک نتوانسته ام آنطور که باید حق مطلب 

را ادا کنــم چون هــدف در حد معرفی کتاب لب خط قرمز بوده اســت. برای 
حســن ختام به سلیقه خویش قسمتی از طنز »خرها مشاغل کاذب ندارند« را 
انتخاب کردم، امید که مورد قبول واقع شود و انبساط خاطری برای خوانندگان 

این سطور پدید آورد.
»خرهــا با آنکه داخل آدم حســاب نمی شــوند، اما خیلــی از انحرافات و 
کج رفتاری هــای آدمیان را ندارند. مثلا خرها هیچ وقت بیکار نیســتند و از آن 
مهم تر مشــاغل کاذب ندارند؛ نه در کنار خیابان بساط سیگارفروشی دارند، نه 
لیدر باشگاه های فوتبال می شوند، نه دلالی بلدند که بروند از قراردادهای چرب و 
شیرین پورسانت بگیرند و نه آن قدر عقل و شعورشان می رسد که مشاور چند تا 
بنگاه اقتصادی گردن کلفت باشند و با پیمانکاران و مشتریان آن بنگاه دل بدهند 
و قلوه بستانند... اصلا راستش را بخواهید خرها هیچ وقت به هیچ چیز اعتراض 
ندارند که هیچ حتی از هیچ چیزی انتقاد هم نمی کنند؛ سربه زیرند و پا به راه و 
صبور و سرسنگین. عبور از خط قرمز؟ هرگز. تشویش اذهان؟ بعیدالامکان. نشر 
اکاذیب؟ حاشــا و کلا! با این همه هیچ کس قدرشان را نمی داند و هیچ وقت از 
زحمات آنها قدردانی نمی شود. من خودم بارها دیده ام که از عوامل تولید برنامه ها 
و سریال های موفق و حتی ناموفق و درپیتی تقدیر می شود. از بازیگر و نابازیگر، 
از نویسنده و کارگردان و تهیه کننده و خواننده تیتراژ، از دلال ها و کارچاق کن ها 
و ربایندگان لقمه های چرب و پروژه های نون و آب دار تقدیر می شود. اما هرگز 
از هیچ خری تقدیر نمی شــود؛ با آنکه خرها در اغلب فیلم ها به ویژه فیلم ها و 
سریال های تاریخی نقش های کلیدی را بازی می کنند. خرها حتی اگر از بیکاری 
دچار افسردگی بشوند و از گرسنگی شکمشان به قار و قور بیفتد عقلشان آن قدر 
قد نمی دهد که از راه خرید و فروش مقالات و پایان نامه های دانشگاهی کسب و 
کار راه بیندازند. حالا شما وسط دعوا نرخ تعیین نکنید و نفرمایید که خر کجا 

و فعالیت علمی و پژوهشی کجا؟...«

 ناهید زندی پژوه
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»معرفی کتاب لب خط قرمز«

شیرین مثل عسل، تلخ مثل شوکران
نیم ساعتی می شد که دو گانه ات 
را خوانده بودی و حالا کنار کرسی 
دست ســازت، به گنجشــک های 
گمشده فکرمی کردی. دیشب آنها 
را با بی احتیاطی پرانده بودی. نان 
تازه که از بیــرون آمد و عطرش 
توی اتاق پخش شد، دانستی که 
باید برای ناشــتایی حاضر شوی. 
چند لحظه بعد کنار سفره نشسته 
بودی و با وسوسۀ عطر نان، دستت 
را به طرف سفره دراز کرده  بودی که 
یک  آن، همهمۀ یک دسته پرنده، 
تو را متوجۀ درخت ازگیل حیاط 
کرد. فوری از کنار سفره بلند شدی. 
بــا احتیاط آمدی کنــار پنجره و 
درخت را دزدیده زیر نظر گرفتی 
که دیدی، گنجشــک ها به خانه 
برگشــته اند. پیش خودت خیال 
می کردی که بــا احتیاط آمده ای 
پشت پنجره و پرنده ها، از حضور 
پشت پرده ات بی خبرند! ولی نگاه 
گنجشــک ها هم، به طرف پنجره 
بود. انــگار به تو می گفتند: »بندۀ 
خدا! نماز خواندی؟ طاعت قبول! 
اما انــگار روزی مختصر ما را، در 
سفرۀ شما گذاشته اند!«. برگشتی 
و از نــان تــازه برای پرنده ها ریز 
کــردی اما ماندی کــه چطوری 
برایشان بریزی که مثل دیشب فرار 
نکنند؟ در فکر چاره بودی که به یاد 
آن پیر دنیادیده افتادی که تعریف 
می کرد: »روزی در ساحل دریا، به 
پیرزنی برخــوردم که به پرندگان 
روی دیوارۀ ســاحلی خیره شده 
بود. وقتــی مرا کنار خودش دید، 
پرســید: آیا دوست داری یکی از 
ایــن مرغان دریایی را لمس کنی 
و ببینی چه پرهای لطیفی دارند؟ 
گفتم: معلوم است که دوست دارم. 
ولی هر وقت که به پرنده ای نزدیک 
شده ام، یا همین که اراده می کنم 
من گریخته اند.  از  شــوم،  نزدیک 
پیرزن وقتی عجزم را دید، گفت: 
تلاش کن به آنها احســاس عشق 
کنی. بعد این عشــق را مثل یک 
رشــته نور، از درون قلبت بیرون 
بکش و به قلب مرغ دریایی بتابان 

خوبی  نســخۀ  پیرزن  دیدی 
برایــت پیچیــده. نان ریزه هــا را 
برداشتی و در حالی که حرف های 
پیرزن، در گوشــت بود، با آرامش 
از اتاق رفتی بیرون. گنجشــک ها 
طوری نگاهت می کردند که خیال 
کردی چشم به راه تو  اند. خوشحال 
شــدی. به قصد درخــت ازگیل، 
از پله هــا پایین آمــدی. پلۀ آخر 
را که خواســتی برداری، همهمۀ 
پرواز گنجشک ها، میخ کوبت کرد. 
نگاه نکرده می دانســتی که از تو 
رمیده اند. کمی دورتر روی درخت 
همسایه نشسته بودند و باسوءظن 
نگاهت می کردنــد. یادت آمد که 
قبلِ بیرون آمــدن از اتاق، به آنها 
احساس عشق نکرده بودی! مهم تر 
از آن، عشق را مثل یک رشته نور، 
از درون قلبت بیرون نکشیده  و به 
قلب گنجشــک ها نتابانده  بودی! 
پس برگشــتی داخل اتاق. کمی 
این  پا  و آن  پا کردی تا گنجشک ها 
برگردند، که برگشتند.  بعد نسخۀ 
پیرزن را در ذهنــت مرورکردی. 
برای اجرای دستورش، اول حالت 
ورزشــکارهای یوگا را به  خودت 
 گرفتی و با تمرکز حواس، به قلبت 
رجوع  کردی و آنگاه با تمام  وجود، 
به خودت فشار آوردی تا نسبت به 
احساس عشق  کنی،  گنجشک ها 
آن هم عشــقی پاک و آســمانی . 
وقتی احساس عشق را در خودت 
ایجاد کردی، حالا می بایست این 

عشــق پاک را، تبدیل به یک نخ 
نورانــی می کــردی، و بعد پیش 
خودت نگه اش می داشــتی تا سرِ 
فرصت، به قلب پرنده ها می تاباندی. 
ســعی کردی طوری دریچۀ قلبت 
را کیــپ نگه داری تا این رشــتۀ 
محبت محفوظ بماند و خدای نکرده 
یک وقت، پاره یا کلاف ســردرگم 
نشود. برای این منظور، لبهایت را 
محکم به هم چسباندی، تا راه قلبت 
به دهان، کاملا بسته بماند. وقتی 
دیدی همه چیز، آن داخل آماده 
و مهیاست، خم شدی و دستمال 
خرده نانها را، از کف اتاق برداشتی 
و دوباره با کمال آرامش آمدی روی 
پله های حیــاط. دیگر نگران فرار 

این بار نسخۀ  نبودی.  گنجشک ها 
پیــرزن روشــن ضمیر را، موبه مو 
انجام داده بودی؛ نور در قســمت 
داخلی، در قلبــت بود، نخِ همین 
نــور را که از جنس محبت تابیده 
بودی و شــده بود رشتۀ محبت، 
در اختیار داشتی، خرده های نان 
را هم که داخل دستمال گذاشته 
بودی و دستمال هم توی مشتت 
بود. حالا فقط مانده بود تا نور را به 
طرف گنجشک ها بتابانی و کار را 
تمام کنی. روی پله، بدون دغدغه 
رو به درخت ایستادی. برای تابش 
نور یک راه بیشتر وجود نداشت، 
کاری  دماغــت  ســوراخ های  از 
برنمی آمد. باید از دهانت استفاده 

کلیلــه و دمنه کــرده بودند. فرار 
پرنده ها واقعا تعجب داشت. ایراد 
از کدام طرف بود، طرف تو یا طرف 
پرنده ها؟ تو که همه قسمت های 
نســخۀ پیرزن را دقیق انجامشان 
داده بودی. فهمیدی...، پس ایراد 
از طرف گنجشــک ها بود. حتما 
استعداد جذب نور و رشته محبت 
را نداشــتند. شاید ولتاژ نوری که 
بالا  بودی،  به طرف شان فرستاده 
بود و به پرهای لطیفشان، شوک 
وارد کرده بود. ناچار شدی مراحل 
کار را دوباره پیاده کنی. این بار با 
دقت و تمرکز قلبی بیشتر، تلاش 
بالاتر  را  صداقتــت  کردی درجۀ 
ببری تا گنجشــک ها به محبتت 

شک نکنند. برگشتی داخل اتاق، 
آنها هم برگشته بودند روی درخت 
همســایه. بار دوم را هم که اجرا 
کردی، باز فرار کردند و رفتند، عین 
قصۀ کبوترها. بار سوم و چهارم هم 
همین طور. هربار در همۀ مراحل 
کار، از تولید نور گرفته تا ساختن 
رشــتۀ محبت و آمدن روی پله و 
تاباندن نور، گنجشکها را زیر نظر 
داشتی. آنها هم در همه مراحل، تو 
را می پاییدند تا مبادا یک وقت، مثل 
شکارچی ها، سوراخ مخوف لوله را 
نشانشــان دهی و دست  به  ماشه 
 شــوی. دیگر از دست شان خسته 
شــده بودی، آنها هم از دست تو 
به تنگ آمــده بودند. بار پنجم را 
هم انجــام دادی، ولی این دفعه از 
تولید رشته های نورانی و تاباندن 
نور دســت کشــیدی و دستمال 
خرده نان ها را، راست بردی ریختی 
زیــر درخت ازگیــل و خودت را 
خلاص کردی. آنها هم البته طبق 
معمــول فرارکردند و رفتند روی 
درخت همسایه نشستند. وقتی به 
اتاق برگشتی، از پشت پرده، درخت 
را پاییدی. گنجشــک ها برگشته 
بودند و فارغ از تو، مشغول برچیدن 
غــذا بودند. آن روز به ناشــتایی 
نرســیدی. کمی بعد کنار کرسی 
دست سازت نشسته بودی و انگار 
کسی با تو می گفت؛ فلانی! تولید 
تارهای نورانی و ساختن رشته ای 
از جنس نور و تاباندنش به طرف 
پرنده ها، سیری می طلبد مردافکن 
و سلوکی طاقت شکن. کار تو فعلا 
این باشد که از نان های سفره ات، 
سهم گنجشک ها را، ریزریز کنی 
و زیــر درخت ازگیل بریزی و کار 
مردان خدا را به خودشان واگذاری 
تا مرغان را به پیش خود بخوانند، 
روی دامن بنشانند و دستی روی 

پرهای لطیفشان بکشند.
 من زبان و نطق مرغان ســر 

به سر
با تو گفتم فهم کن ای بی خبر 
)عطار(
 منصور ایمانی

پا     توی کفش بزرگان

و بعد در کمال آرامش، به او نزدیک 
شو! به توصیه پیرزن عمل کردم. 
بار اول و دوم موفق نشدم و پرنده ها 
که انگار صیاد دیده باشند، از من 
می گریختند. اما بار سوم که گویی 
به حالت جذبه وارد شــده بودم، 
توانستم پرهای نرم و لطیف مرغ 

دریایی را لمس کنم«.

می کردی. پس لب ها را با احتیاط 
و آرام، از حالت بسته درآوردی و 
همین که بازشان کردی و خواستی 
با گفتن یک »ها« نور را به طرف 
پرنده ها پخش کنی، کُلُّهم از روی 
درخت پریدند و رفتند. درســت 
مثل دیروز، مثل کاری که دو سه 
هزار سال و اندی قبل، کبوترهای 

* دیدی پیرزن نسخۀ خوبی برایت پیچیده. 
نان ریزه ها را برداشتی و در حالی که حرف های 
پیرزن، در گوشت بود، با آرامش از اتاق رفتی 

بیرون. گنجشک ها طوری نگاهت می کردند که 
خیال کردی چشم به راه تو اند.

آقای عبدالحسن شهرت سبحانی نام پدر حیدر بشناسنامه 9991 صادره از دشت 
آزادگان درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که مرحوم عفت ســبحانی شهرت سبحانی بشناســنامه 653 صادره از شهرری 
در تاریــخ 94/7/11 در اهــواز اقامتــگاه دائمی خود فوت ورثــه اش عبارتند از 
1- متقاضی عبدالحســن ســبحانی ش .ش 9991 صادره از دشت آزادگان پسر 
 متوفــی 2- زینت ســبحانی ش.ش 83 صــادره دشــت آزادگان دختر متوفی

3- نرگس ســبحانی ش.ش 2869 صــادره از اهواز دختــر متوفی 4- صدیقه 
سبحانی ش.ش 1224 صادره از اهواز دختر متوفی ولاغیر به شرح پرونده کلاسه 

127/38/97/ح مطروحه در شعبه 31 شورای حل اختلاف مجتمع یک اهواز.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری 

و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
نوبت اول

به استناد پرونده کلاســه 961421 احکام حقوقی محکوم علیه 1. شیراحمد گسترش 
محکوم اســت به پرداخت مبلــغ 1/319/148/936 ریال مهریه بــه نرخ روز و مبلغ 
885/000 ریال در حق خانم مژگان مشتاقی و مبلغ 65/957/447 ریال در حق الاجراء 
دولتــی محکوم له جهت اســتیفای حقوق خود بدواً تقاضای توقیــف و مزایده پلاک 
ثبتی 22709/4827 اصلی را نموده و پس از تشــریفات قانونی و ارجاع به کارشناس 
رســمی دادگستری به شــرح ذیل مورد ارزیابی قرار گرفته 1. ششدانگ یکباب منزل 
به مســاحت 24 مترمربع به پلاک ثبتی 22709/4827 اصلی در خیابان منشــعبه از 
خیابــان امام خمینی غربی. خ فــروغ حدفاصل فروغ 7 و 9 ملــک دارای دیوارهای 
آجری و ســقف طاق ضربی و تیرآهنی کف موزاییک فرش ملک دارای اشتراک برق 
و فاقد اشــتراک آب می باشد و به عنوان مغازه لوازم التحریر استفاده می گردد. و قیمت 
ملک 220/000/000 ریال تعیین می گردد. 2- ششــدانگ یک باب منزل مسکونی به 
پلاک ثبتی 22414/5181 اصلی به نام شــیراحمد گسترش به آدرس خیابان پاستور 
12 میلان 12 دســتغیب 30 مســاحت عرصه و ملک 240 مترمربع و مساحت اعیان 
آن 165 متر اســکلت بنا با دیوارهای آجری و سقف طاق ضربی و تیرآهنی دارای سه 
خواب، هال و پذیرایی و ســرویس بهداشتی سابقه ساخت بنای اولیه بیش از 25 سال 
که حدود 10 ســال قبل تغییراتی در آن ایجاد شده اســت دارای اشتراک آب و برق 
می باشــد و قیمت و ارزش ملک 3/200/000/000 ریال تعیین گردیده اســت: سپس 
تقاضای فروش آن ازطریق مزایده عمومی نموده است که این اجرا پس از طی قانونی 
و عدم پرداخت محکوم به توســط محکوم علیه قصد دارد در روز 97/4/31 از ســاعت 
9 الــی 11 صبح با حضور نماینده محترم دادســتان و همچنیــن محکوم له. در محل 
دفتــر اجرای احکام مدنی شــورای حل اختلاف مرکزی جنــب تعزیرات خ مصطفی 
خمینی ازطریق مزایده عمومی اموال توقیفی محکوم علیه به قیمت پایه کارشناسی به 
فروش برساند طالبین وخریداران می توانند همه روزه تا یک هفته قبل از زمان مزایده 
از امــوال مورد مزایده بــا هماهنگی این اجراء بازدید حضوراً شــرکت نمایند. بدیهی 
اســت اموال مزایده به کسی فروخته خواهد شد که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند و 
خریدار می بایستی مبلغ 10درصدی پیشنهادی مزایده را فی المجلس به حساب سپرده 
دادگســتری واریــز و تحویل اجرای احکام مدنی نماید و پس از تایید مزایده توســط 
دادگاه محتــرم صادرکننده حکم تقاضای انتقال مالکیت اموال نماید و درصورت عدم 
تائید مزایده توســط دادگاه مبلغ ده درصدی واریزی به خریدار مســترد خواهد شد و 
درصورتی که خریدار مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به حساب سپرده واریز ننماید 
و یا اعلام انصراف نماید مبلغ 10 درصد پیشــنهادی خریدار به نفع دولت ضبط خواهد 
شد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. تشریفات مزایده با رعایت مواد 
113 به بعد قانون اجرای احکام مدنی و ماده 129 اجراء خواهد شد به استناد ماده 131 
قانون اجرای احکام مدنی درصورت نبود خریدار طلبکار نیز می تواند درقبال طلب خود 

از اموال مورد مزایده قبول نماید.
حسینی - مدیر اجرای احکام مدنی 
شوراهای حل اختلاف زاهدان
نشانی: استان سیستان و بلوچستان - زاهدان خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات 

حکومتی - مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 857

شماره دادنامه: 9709976111000243
شماره پرونده: 9609986111000221
شماره بایگانی شعبه: 960232
پرونده کلاســه 9609986111000221 شــعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

اهواز تصمیم نهایی شماره
خواهان: آقای بابک مستوفی زاده فرزند ناصر با وکالت آقای اسداله  زارع فرزند ناصر به 
نشانی استان خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- خ امام خمینی بین ادهم و گندمی 

مجتمع نور طبقه 2 واحد 9
خوانده: آقای ســیاوش ســاعی فر فرزند غلامعلی به نشانی اســتان خوزستان- 
شهرســتان اهواز- اهواز- کیانپارس خیابــان 14 غربی نبش خیابان خرداد پلاک 

48 کد ملی 0051660490
خواسته ها: 1- تامین خواسته 2- مطالبه وجه چک

رای اصلاحی دادگاه
در مورد دعوی آقای بابک مســتوفی زاده به وکالت آقای اسداله زارع به طرفیت آقای 
ســیاوش ساعی فر به خواسته مطالبه مبلغ یک میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال 
بابت یک فقره چک به شماره 79163-9365 به انضمام خسارات قانونی که منتهی به 
صدور دادنامه شماره 97099761110000191-97/2/20 شعبه هفتم دادگاه حقوقی 
اهواز گردیده و از آنجا که در دادنامه مذکور حق الوکاله وکیل از قلم افتاده اســت لذا 
مستندا به ماده 309 قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
حق الوکالــه وکیل مطابق تعرفه قانونی صادر و اعلام می گردد این حکم جزء لاینفک 
دادنامه شماره 9709976111000191- 97/2/20 می باشد و غیابی محسوب و ظرف 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.
رئیس شعبه هفتم دادگاه حقوقی اهواز- مهدی خندانی

تصویر برابر با اصل است. 
نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- 

مجتمع قضایی شهید تندگویان)انرژی(

دادنامه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 510-1397 مورخ 97/2/31 تصرفات خانم زهره خضری شماره شناسنامه 609 صادره 
از اهواز فرزند مهدی دارای کد ملی 1753462606 نســبت به یک باب ســاختمان به مســاحت 
144/30 مترمربع در قســمتی از شــش دانگ پلاک ثبتی 3851/1 واقع در بخش 1 اهواز اخبار 
خروجی سهم آقای ماندنی شصت پاره منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم 

وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/10                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/4/26
         نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/828 م/  الف

5/820م/الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی برابر رای 511-1397 مورخ 97/2/31 تصرفات آقای علی بکعانی شماره 
شناســنامه 18687 صادره از اهواز فرزند جاســم دارای کد ملی شماره 1750951053 
نســبت به یکباب ســاختمان به مســاحت 187 مترمربع در قســمتی از شش دانگ 
پــلاک ثبتی 2620 باقیمانده واقــع در بخش 2 اهواز اخبار خروجــی بنام حاجی خان 
دولتی)محمدحســین دولتی احدی از ورثه( منجر به صــدور رای گردیده برابر ماده 3 
قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد 
تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ 
انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد 
و املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت  به مقامات قضایــی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/4/10                  تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/4/26 
نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی برابر رای 67-1397 مورخ 97/1/19 تصرفات آقای حجت تیمان شماره 
شناسنامه 1783 صادره از اهواز فرزند عبدالکریم دارای کد ملی شماره 1753794803 
نســبت به یکباب ساختمان به مســاحت 104/88 مترمربع در قسمتی از شش دانگ 
پلاک ثبتی 2280/1 و 2280 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی اراضی محمدرحیم 
شــعرباف منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به 
فاصلــه پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات 
مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت 
محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1397/4/10                تاریخ انتشار نوبت دوم 1397/4/26 
نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/825 م /الف

آگهی حصر وراثت
آقای علی شــهرت فتحعلی زاده نام پدر غلامرضا به شناسنامه 3 صادره از 
شوشتر درخواستی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که شادروان مرحوم خانم شهرت جعفری به شناسنامه 43 صادره شوشتر 
در تاریخ 97/2/20 در اهواز اقامتــگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 
1- متقاضی با مشــخصات فوق 2- فتحعلی فتحعلی زاده شماره شناسنامه 
668 صادره مسجدســلیمان)فرزندان ذکور متوفیه( 3- سکینه فتحعلی زاده 
شماره شناسنامه 654 صادره مسجدسلیمان )فرزند اناث متوفیه( و لاغیر به 

شرح دادخواست تقدیمی 970166/8/97 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 97/357 مورخ 97/03/07 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای داریوش هنری  رمضان پور 
فرزند خوشــیار به شماره شناسنامه 1465 صادره از اســدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 149/40 مترمربع در قسمتی از پلاک 1458 اصلی واقع در اسدآباد بلوار کشاورز خریداری 
با واسطه از مالک رسمی آقای اکبر آزاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/04/10                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/04/26
کامران متقی
رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف223

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به این که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای 734- 1397 مورخ 97/3/13 تصرفات خانم زهره بهلول زاده شماره شناسنامه 
10012 صادره از رامهرمز فرزند حمد دارای کدملی شــماره 1910100196 نســبت به یک باب 
ساختمان به مســاحت 162/80 مترمربع در قسمتی از شش دانگ پلاک ثبتی 2690/17 واقع در 
بخش 2 اهواز اخبــار خروجی حاج  علی خدادادی منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون 
مزبــور مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز جهت اطلاع عمــوم آگهی می گردد تا هر کس 
نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشــته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید 
دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به 
مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/04/10                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/04/26
نصرت اله
5/822م/الف کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۲6۱8
 واقع در بخش ۲۱ یزد

رئیس ثبت اسناد میبد - هادی بیکی

نظر بــه اینکه آقای علی آقایی میبدی فرزند اســدالله مالک مشــاعی 
40/5 ســهم از 72 ســهم ششدانگ پلاک فوق می باشــد و قصد افراز 
ســهم خود را دارد و اعلام می دارد آقای رشــید زندیان یکی از مالکین 
مشاعی مجهول المکان می باشــد و ضمنا یکی دیگر از مالکین مشاعی، 
آقای اردشیر زندیان، فوت نموده و ابلاغ به ورثه وی غیرممکن است لذا 
طبق قانون افراز و فروش املاک مشــاعی عملیات افراز و تقسیم سهم 
علی آقایی نامبرده فوق از پلاک فوق در روز مورخ 97/5/8 ساعت 8 صبح 
در محل وقوع ملک انجام خواهد شــد بنابراین از خواندگان نامبرده فوق 
دعوت می شــود تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به هم رسانند 

بدیهی است عدم حضور ایشان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.

شناســنامه مالکیــت کامیون کشــنده داف مــدل 2013 
 بشــماره انتظامــی 576 ع 77 - ایران 25، شــماره موتور

  XLRT47 MSOE991611 و شماره شاسی A 149797 
 به نام شــرکت حمــل و نقل مهدی ران مفقــود گردیده از

 درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز وانت پیــکان مــدل 1393 به شــماره انتظامی
41-466ج54 و شماره موتور  118p0104853و شماره شاسی 

695637 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ســند کمپانی و برگ ســبز ســایپا 131 مدل 394 1 به شماره 
انتظامی 41-318 ج 37 و شــماره موتور 5428889 و شماره 

شاسی 3379542 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

نظر به این که در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای 1397-744 مورخ 3 97/3/1 تصرفات آقای مصطفی مجاهد نصر شماره شناسنامه 7899 
صادره از اهواز فرزند عوده دارای کد ملی شــماره 1757321187 نسبت به یک باب ساختمان به 
مساحت 207 متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2620/53 واقع در بخش 2 اهواز اخبار 
خروجی بنام آقایان دولتی منجر به صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت 
بــه فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و 
مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را مســتقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف 
اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول 

اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/4/10                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/4/26

5/783 م / الف

آگهی تجدید مزایده 
عمومی کتبی

 اجاره تجاری های مجتمع 
خلیج فارس

شــهرداری دامغان در نظر دارد باســتناد مجوز 
شــورای محترم اسلامی شــهر نسبت به اجاره 
تعداد محــدودی از تجار ی های خــود واقع در 
مجتمع خلیج  فــارس از طریق مزایده عمومی 
کتبی اقدام نماید لــذا از کلیه متقاضیان دعوت 
به عمل می آید جهت اخذ اوراق مزایده به امور 
قراردادهای شــهرداری مراجعه و ضمن کسب 
اطلاعات لازم از واحد املاک شهرداری پیشنهاد 
قیمت کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز سه شــنبه مورخ 97/04/19 بــه دبیرخانه 
شهرداری دامغان تسلیم و رسید دریافت نمایند.
تلفــن تماس و آدرس ســایت جهت کســب 

اطلاعات بیشتر:
023-35256115
www.damghan.ir
 شهرداری دامغان

پرونده کلاسه 9609986111000221 شــعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز تصمیم 
نهایی شماره

خواهان: آقای بابک مستوفی زاده فرزند ناصر با وکالت آقای اسداله زارع فرزند ناصر به نشانی استان 
خوزستان- شهرستان اهواز- اهواز- خ امام خمینی بین ادهم و گندمی مجتمع نور طبقه 2 واحد9

خوانده: آقای ســیاوش ساعی فر فرزند غلامعلی به نشانی اســتان خوزستان- شهرستان اهواز- 
اهواز- کیانپارس خیابان 14 غربی نبش خیابان خرداد پلاک 48 کد ملی 0051660490

خواسته: مطالبه وجه چک
رای دادگاه

در مورد دعوی آقای بابک مســتوفی با وکالت اسداله زارع به طرفیت آقای سیاوش ساعی فر به 
خواســته مطالبه مبلغ یک میلیارد و پانصد و شــصت میلیون ریال بابت یک فقره چک به شماره 
9365-079163 به انضمام خسارات قانونی که پس از ورود به دفتر محاکم عمومی به این شعبه 
از دادگاه ارجاع و تحت کلاســه فوق ثبت گردید دادگاه با توجه به تصویر مصدق چک موضوع 
خواســته که بیانگر دین مدعی علیه می باشد و از آنجا که دلیلی مبنی بر برائت ذکه خویش ارائه 
ننموده لذا دعوی خواهان ثابت و محرز اســت و مستندا به مواد 310 و 309 و 307و 314 قانون  
تجارت و مواد 198و 515 و 522 و 519 قانون آیین دادرســی مدنی، حکم به محکومیت خوانده 
به پرداخت 1- مبلغ یک میلیارد و پانصد و شــصت میلیون ریال به عنوان اصل خواسته 2- مبلغ 
پنجاه و ســه میلیون و هفتصد و شــصت هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی 3- خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ تقدیم دادخواســت تا زمان وصول محکوم به مطابق شــاخص تورم بانک مرکزی 
جمهوری اســلامی ایران صادر و اعلام می گردد. حکم صادره غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ســپس ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه 

تجدیدنظر استان خوزستان می باشد.

شماره دادنامه:9709976111000191
شماره پرونده: 9609986111000221

شماره بایگانی شعبه: 960232 دادنامه

مهدی خندانی
رئیس شعبه هفتم دادگاه حقوقی اهواز

نشانی: استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- 
مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

محکوم له: سهراب ترابی
محکوم علیه: عزت اله فیض پور فرزند اسداله

پیرو آگهی های منتشــره در جراید بدینوسیله به عزت اله فیض پور فرزند اسداله که مجهول المکان 
می باشــد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه سیزدهم دادگاه حقوقی کرج در پرونده کلاسه 
9209982611300609 بــه موجب دادنامه شــماره  9409972611300378 مورخ  94/4/31 و 
9709972611300077 مورخ 97/1/30 صادره از شعبه سیزدهم دادگاه حقوقی کرج محکوم علیه 
محکوم پرداخت مبلغ 42/633/053 تومان از بابت اصل خواســته به اضافه هزینه دادرســی )مبلغ 
106/000 ریال( و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ 91/10/11 لغایت زمان تأدیه بر مبنای نرخ اعلامی 
تورم درحق محکوم له و پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرائی بر عهده محکوم علیه 
می باشــد. بدیهی اســت با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم غیابی منوط به معرفی ضامن 
معتبر یا اخذ تامین متناســب از محکوم له، یا ابلاغ واقعی اجرائیه به محکوم علیه می باشــد لذا مفاد 
اجرائیــه صادره یک نوبت در اجرای مــاده 73 آ.د.م و ماده 9 قانون اجرای احکام مدنی در یکی از 
جراید کثیرالانتشار درج می گردد تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه 
اقدام گردد. در غیر این صورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نســبت به اجرای مدلول اجرائیه و 

وصول هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.

مدیردفتر دادگاه حقوقی 
شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی کرج- محبوب ولی پور

کرج- میدان نبوت- بلوار ملاصدرا- روبروی پارک نبوت- پلاک 124- 120

م الف- 97/10772/ف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 97/362 مورخ 97/3/7 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی میرزائی فرزند علی ســلطان به شماره شناسنامه 2737 
صادره از ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 149/50 مترمربع در قسمتی از پلاک 
1458 اصلی واقع در اســدآباد بلوار کشاورز خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای اکبرآزاد 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/4/10                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/4/26

م الف 225                 کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد


